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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 5 Мужчины, 100m На спине Мужчины
17.09.2024 - 14:55 Результаты
РАО 56.33 СИРОТАНОВИЧ, Дино Астрахань 25.10.2022
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Мужчины

1. СИРОТАНОВИЧ, Дино 03 АГТУ 54.84 684 РАОМС 25.99 28.85
2. ЛЬВОВ, Алексей 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 57.99 578 КМС 27.88 30.11
3. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 1:00.72 504 I 29.66 31.06
4. ЛУСКАТОВ, Константин 08 Знаменская СШ 1:01.26 491 I 28.73 32.53
5. МАТЫКИН, Андрей 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:02.96 452 I 30.40 32.56
6. ЧУЛКОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:03.93 432 I 31.62 32.31
7. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 1:04.09 428 I 31.08 33.01
8. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:04.19 426 I 31.46 32.73
9. ТАУМУРУНОВ, Тимур 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:05.26 406 II 31.56 33.70

10. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 1:05.34 404 II 30.86 34.48
11. ПОЛСТЯНОВ, Данила 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:05.75 397 II 32.12 33.63
12. СИРОТАНОВИЧ, Данис 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:06.47 384 II 31.69 34.78
13. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:08.73 347 II 32.65 36.08
14. РЕМНЁВ, Артём 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:09.42 337 II 33.63 35.79
15. ЧЕРНОВ, Сергей 10 Динамо 1:10.91 316 II 34.51 36.40
16. ДЕМИН, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:11.93 303 II 34.11 37.82
17. БАХТИЯРОВ, Андрей 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:12.01 302 II 34.70 37.31
18. ВЛАСОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:12.48 296 II 34.80 37.68
19. ЖАБКО, Максим 09 Знаменская СШ 1:12.75 293 35.09 37.66
20. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 09 Динамо 1:12.97 290 35.10 37.87
21. СОЛОВЬЕВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:13.69 282 36.28 37.41
22. ТИТОВ, Илья 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:14.06 277 35.64 38.42
23. ДРЮПИН, Арсений 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:14.19 276 36.07 38.12
24. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 1:16.86 248 35.79 41.07
25. ПАВЛОВ, Алексей 09 АГТУ 1:21.18 211 38.70 42.48
26. БЕЛИЧЕНКО, Артем 10 АГТУ 1:27.09 170 43.08 44.01
27. БАРСУКОВ, Кирилл 09 АГТУ 1:28.95 160 41.73 47.22

DSQ ТРОЧИН, Егор 09 АГТУ 41.22

Юниоры

1. ЛЬВОВ, Алексей 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 57.99 578 КМС 27.88 30.11
2. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 1:00.72 504 I 29.66 31.06
3. ЛУСКАТОВ, Константин 08 Знаменская СШ 1:01.26 491 I 28.73 32.53
4. МАТЫКИН, Андрей 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:02.96 452 I 30.40 32.56
5. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 1:04.09 428 I 31.08 33.01
6. ПОЛСТЯНОВ, Данила 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:05.75 397 II 32.12 33.63
7. РЕМНЁВ, Артём 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:09.42 337 II 33.63 35.79
8. ВЛАСОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:12.48 296 II 34.80 37.68

Юноши

1. ЧУЛКОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:03.93 432 I 31.62 32.31
2. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:04.19 426 I 31.46 32.73
3. ТАУМУРУНОВ, Тимур 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:05.26 406 II 31.56 33.70
4. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 1:05.34 404 II 30.86 34.48
5. СИРОТАНОВИЧ, Данис 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:06.47 384 II 31.69 34.78
6. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:08.73 347 II 32.65 36.08
7. ЧЕРНОВ, Сергей 10 Динамо 1:10.91 316 II 34.51 36.40
8. ДЕМИН, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:11.93 303 II 34.11 37.82
9. БАХТИЯРОВ, Андрей 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:12.01 302 II 34.70 37.31

10. ЖАБКО, Максим 09 Знаменская СШ 1:12.75 293 35.09 37.66
11. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 09 Динамо 1:12.97 290 35.10 37.87
12. СОЛОВЬЕВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:13.69 282 36.28 37.41
13. ТИТОВ, Илья 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 1:14.06 277 35.64 38.42
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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 5, Мальчики, 100m На спине, Юноши

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

14. ДРЮПИН, Арсений 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 1:14.19 276 36.07 38.12
15. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 1:16.86 248 35.79 41.07
16. ПАВЛОВ, Алексей 09 АГТУ 1:21.18 211 38.70 42.48
17. БЕЛИЧЕНКО, Артем 10 АГТУ 1:27.09 170 43.08 44.01
18. БАРСУКОВ, Кирилл 09 АГТУ 1:28.95 160 41.73 47.22

DSQ ТРОЧИН, Егор 09 АГТУ 41.22

EXH НЕМОВ, Андрей 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:40.17 112 47.06 53.11


